
Miejski Urząd Pracy w Lublinie 
ul. Niecała 14, 20-080 LubHn 

tel. 814665200 
431213647 U51| 

MUP.PK.III.371.42.SG.2015 Lublin, dnia 17.06.2015 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: 

dostawę sprzętu komputerowego, akcesoriów, oprogramowania, wsparcia dla switch'y 
oraz przedłużenie umów serwisowych i gwarancji dla Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie 

Część I I I - Access Point - 3 sztuki 

A. Wybór najkorzystniejszej oferty 
W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie 
z art. 92 w związku z art. 91 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą" informuję, że najkorzystniejszą ofertę 
w postępowaniu część I I I złożył Wykonawca: 

SOFTINET Sp. z o. o. 
ul. Rostafińskich 4 
02-593 Warszawa 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Zamawiający udziela zamówienia wykonawcy, 
który złożył najkorzystniejszą ofertę i uzyskał najwyższą ilość punktów. 

Adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu, a także punktacja przyznana ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium cenowym 

Liczba punktów 
w kryterium 

termin dostawy 

Razem liczba 
punktów 

1. SOFTINET Sp. z o. o. 
ul. Rostafińskich 4 
02-593 Warszawa 90,00 10,00 100,00 

Część I V - L i c e n c j a na oprogramowanie antywirusowe NOD32: 
Przedłużenie licencji na oprogramowanie antywirusowe ESET Endpoint Antywirus NOD32 
dla stacji roboczych i serwerów pl ików dla 200 użytkowników oraz konsolę administracyjną 
na okres 2 lat począwszy od dnia 17.10.2015 r. 

A. Wybór najkorzystniejszej oferty 
W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie 
z art. 92 w związku z art. 91 ustawy informuję, że najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu część IV 
złożył Wykonawca: 

R E S E R T - PC W. Kondratowicz-Kucewicz i A. Zams Sp. j . 
ul. Ochotnicza 6 
20-012 Lublin 

1 



Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Zamawiający udziela zamówienia wykonawcy, 
który złożył najkorzystniejszą ofertę i uzyskał najwyższą ilość punktów. 

Adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu, a także punktacja przyznana ofertom w 
każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja. 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 

cenowym 

Liczba punktów 
w kryterium 

termin płatności 

Razem liczba 
punktów 

1. 
SOFTINET Sp. z o. o. 
ul. Rostafińskich 4 
02-593 Warszawa 

71,2965 10,0000 81,2965 

2. MaN Complex 
Grzywna Marek, Łapacz Norbert 
ul. Przyborowskiego 4/1 
25-417 Kielce 

69,2263 10,0000 79,2263 

3. NBIT Spółka jawna 
Popenda Ireneusz, 
Jenczmionka Jarosław 
ul. Metalowców 13A 
41-500 Chorzów 

71,4201 10,0000 81,4201 

4. R E S E R T - P C 
W. Kondratowicz-Kucewicz 
i A. Zams Sp. j . 
ul. Ochotnicza 6 
20-012 Lublin 

90,0000 10,0000 100,0000 

Część V I I - Przedłużenie gwarancji i umowy serwisowej na okres 12 miesięcy na serwery 
typu B L A D E , półkę B L A D E oraz switche SAN 

A. Wybór najkorzystniejszej oferty 
W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie 
z art. 92 w związku z art. 91 ustawy informuję, że najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu część VII 
złożył Wykonawca: 

I nfomcx Sp. z o. o. 
ul. Wesoła 19 B 
34 - 300 Żywiec 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Zamawiający udziela zamówienia wykonawcy, 
który złożył najkorzystniejszą ofertę i uzyskał najwyższą ilość punktów. 

2 



Adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu, a także punktacja przyznana ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium cenowym 

Liczba punktów w 
kryterium termin 

płatności 

Razem liczba 
punktów 

1. PotronicsIT Sp zo. o. 
ul. Srebrzyńska 14 
91-074 Łódź 

65,0106 10,0000 75,0106 

2. Infomex Sp. z o. o. 
ul. Wesoła 19 B 
3 4 - 3 0 0 Żywiec 

90,0000 10,0000 100,0000 


